

WMS PRODUCTS ApS

Helge Nielsens Alle 6, A
8723 Løsning

CVR-nr. 35240527

Årsrapport 2021/22

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2022

Morten Bech Nielsen
Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WMS PRODUCTS ApS Helge Niensens Alle 6, A 8723 Løsning
E-mail	mbn@stk-gruppen.dk
CVR-nr.	35240527
Stiftelsesdato	14. maj 2013
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Morten Bech Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion og opsætning af elektronisk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -723.761, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 290.855, og en egenkapital på kr. -347.816.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men svarer til forventningerne.

Selskabets har tabt egenkapitalen og fremtiden overvejes. Der arbejdes på muligheder for at retablere egenkapitalen indenfor en periode på 1-3 år. Moderselskabet har givet tilsagn om at støtte selskabet med den nødvendige likviditet det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-903.460	48.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.382
Driftsresultat		-903.460	46.532
Finansielle omkostninger		-24.307	-33.156
Resultat før skat		-927.767	13.376
Skat af årets resultat	1	204.006	-9.922
Årets resultat		-723.761	3.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-723.761	3.454
Resultatdisponering		-723.761	3.454

WMS PRODUCTS ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver		6.000	6.000
Anlægsaktiver		6.000	6.000
Fremstillede varer og handelsvarer		43.755	870.495
Varebeholdninger		43.755	870.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	229.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.058	0
Udskudte skatteaktiver		204.028	17.116
Andre tilgodehavender		13.014	0
Tilgodehavender		241.100	246.763
Omsætningsaktiver		284.855	1.117.258
Aktiver		290.855	1.123.258

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-427.816	295.944
Egenkapital		-347.816	375.944
Selskabsskat		0	8.580
Langfristede gældsforpligtelser		0	8.580
Gæld til banker		602.591	494.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	73.587
Selskabsskat		8.580	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.500	170.584
Kortfristede gældsforpligtelser		638.671	738.734
Gældsforpligtelser		638.671	747.314
Passiver		290.855	1.123.258
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	295.945	375.945
Årets resultat	0	-723.761	-723.761
Egenkapital 30. september 2022	80.000	-427.816	-347.816

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**1. Skat af årets resultat**

	2021/22	2020/21
Skat af årets resultat	0	8.580
Udskudt skat af årets resultat	-186.912	8.998
Andre skatter	-17.094	-7.656
	-204.006	9.922

2. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af going concern. Egenkapitalen er negativ med t.kr. 348 og det er en forudsætning at indtjeningen forbedres over de kommende år for at reetablere denne. Ledelsen arbejder på muligheder for at reetablere egenkapitalen inden for 1-3 år. Moderselskabet har givet tilsagn om at støtte selskabet med den nødvendige likviditet.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bech Trading ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant kr. 800.000.